
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Świnoujściu.

Na podstawie art. 48 ust. 5 oraz w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi i pkt 2 lit. b tiret 
pierwszy i drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
217, zm.: Dz. U. z 2014 r., poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 1491, poz. 1138, poz. 1626) 
oraz § 14 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno – 
Opiekuńczy Świnoujściu zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/194/2012 Rady Miasta Świnoujście z 
dnia 31 maja 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Świnoujściu zmienionego Uchwałą Nr 
XLI/340/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie zmiany Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w 
Świnoujściu Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu w składzie 7 osób.

2. Do składu Rady Społecznej powołuje się:

1) Gabrielę Flis – Niśkiewicz – przewodnicząca – przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2) Elżbietę Jabłońską  – członek - przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego,

3) Joannę Agatowską  – członek - przedstawiciel Rady Miasta,

4) Roberta Gawrońskiego  – członek - przedstawiciel Rady Miasta,

5) Jacka Jurkiewicza  – członek - przedstawiciel Rady Miasta,

6) Kazimierza Nowickiego  – członek - przedstawiciel Rady Miasta,

7) Dariusza Śliwińskiego  – członek - przedstawiciel Rady Miasta.

3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w dniu 19 marca 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/41/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2011 roku w 
sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Agatowska

Id: 2EFDE5BC-F0E9-4C60-BE8A-05CE798832FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obecna Rada Społeczna działająca przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu powołana została uchwałą Nr VII/41/2011 Rady

Miasta Świnoujścia z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w

Świnoujściu.

Zgodnie ze statutem SP ZOZ Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu przyjętym

uchwałą Nr XXV/194/2012 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie nadania

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-

Opiekuńczy w Świnoujściu, zmienionym uchwałą Nr XLI/340/2013 Rady Miasta Świnoujście z

dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu, kadencja Rady Społecznej trwa 4

lata odpowiednio do kadencji Rady Miasta Świnoujście. Jednakże po upływie kadencji członkowie

Rady Społecznej wykonują swoje obowiązki do czasu powołania nowych członków Rady

Społecznej, jednak nie dłużej niż przez sześć miesięcy. W związku z tym, zachodzi konieczność

powołania nowego składu Rady Społecznej.

Na podstawie art. 48 ust. 6 oraz § 13 statutu SP ZOZ Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w skład

Rady Społecznej wchodzą:

1. Przewodniczący – Prezydent Miasta lub osoba przez niego wyznaczona;

2. Członkowie w ilości sześciu osób, w tym:

a) przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego

b) przedstawiciele Rady Miasta.

Id: 2EFDE5BC-F0E9-4C60-BE8A-05CE798832FA. Podpisany Strona 1




